
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: EX-2024-00111489- -UNC-ME#ESCMB TRABAJO SOCIAL - RESOLUCIÓN
COMISIÓN DE BECAS 2024 -

 
VISTO

El pedido presentado por la Lic. Lilia Patricia Moroni, DNI 20.998.817, (Leg. 29512), Directora
del Departamento de Trabajo Social, solicitando la creación de la Comisión Asesora y
Evaluadora de Becas – Período Lectivo 2024;

Y CONSIDERANDO:

Que se hace necesario la continuidad de la tarea que viene realizando la comisión constituida en
el período lectivo anterior;

Que dado la premura de las situaciones planteadas, y del contexto socioeconómico general, ya
está funcionando de hecho desde mediados de febrero, estableciendo los criterios de trabajo para
este ciclo lectivo y analizando solicitudes presentadas hasta el día de la fecha;

Por ello,

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA SUPERIOR DE COMERCIO

“MANUEL BELGRANO”

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Constituir la Comisión Evaluadora - Asesora para el otorgamiento de becas en
el período lectivo 2024, de la siguiente manera: 

Por Equipo Directivo 

-Vice dirección administrativa.  Profesora Silvana Durilén, DNI 20.150.270 - Legajo 30161. 

Por Equipo de Trabajo Social 

-Lic. Lilia Patricia Moroni - DNI 20998817 - Legajo 29512. 

-Lic. María del Valle Palacios Faiad - DNI 32071006 - Legajo 52264. 



-Lic. Paula Romina Victoria - DNI 33593421 - Legajo 50957. 

-Agustina Varela - DNI 37316711 - Legajo 53965. 

-Victoria Cece - DNI 39304823 - Legajo 56233. 

Por Equipo Psicopedagógico

-Lic. Ana Valeria Bondone - DNI 21402700 - Legajo 41194. 

-Lic. Eugenia Cataldo - DNI 20407762 - Leg. 37354. 

Por Preceptorías

-José Arraigada - DNI 27246947 - Legajo 43021. 

-Silvia Delgado - DNI 21394635 - Legajo 32468. 

-Sergio Díaz - DNI 16404079 - Legajo 32057. 

-Lucía Echenique - DNI 38282458 - Leg. 60277.

ARTÍCULO 2º: Notificar a quienes corresponda. Publicar en el Digesto Electrónico de la UNC.
Cumplido, archivar.

 


	numero_documento: RDIR-2024-109-E-UNC-DIR#ESCMB
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 13 de Marzo de 2024
		2024-03-13T14:11:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: IGNACIO BARBEITO
	cargo_0: Secretario Académico de Investigación y Post-Grado
	reparticion_0: Secretaría Docente Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-13T14:20:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Andrea del V Marinelli
	cargo_1: Director de Escuela
	reparticion_1: Dirección Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-13T14:20:21-0300
	GDE UNC




